关于公布2022年临淄区事业单位高层人才招聘放弃考察资格及递补进入考察范围  人员名单（第一批）的公告

根据《2022年临淄区事业单位高层次人才招聘公告》的规定，现将临淄区事业单位高层次人才招聘放弃考察资格及递补进入考察范围人员名单（第一批）公布如下：

放弃考察资格人员名单（第一批）
	招聘单位
	岗位代码
	姓名
	成绩

	临淄区机构编制资源配置评价中心
	2022010101
	王静
	87.60

	临淄区大数据中心
	2022020101
	索米雪
	85.95

	临淄区足球博物馆
	2022030101
	鲍丹婷
	88.43

	淄博齐鲁化学工业区综合服务中心
	2022100101
	苟泽浩
	84.57

	临淄区合并招聘单位A
	2022110101
	尹智超
	88.87

	临淄区合并招聘单位A
	2022110101
	王琦
	88.45

	临淄区合并招聘单位A
	2022110101
	田璐
	88.31

	临淄区合并招聘单位B
	2022120101
	孙亚坤
	90.25

	临淄区合并招聘单位B
	2022120101
	王维秀
	88.57

	临淄区合并招聘单位B
	2022120101
	孙旭莉
	88.13

递补进入考察范围人员名单（第一批）
	招聘单位
	岗位代码
	姓名
	成绩

	临淄区机构编制资源配置评价中心
	2022010101
	董海燕
	85.88

	临淄区大数据中心
	2022020101
	王若莹
	85.35

	临淄区足球博物馆
	2022030101
	栾燕菲
	86.77

	淄博齐鲁化学工业区综合服务中心
	2022100101
	崔咏梅
	83.92

	临淄区合并招聘单位A
	2022110101
	崔华桢
	87.74

	临淄区合并招聘单位A
	2022110101
	付康杰
	87.70

	临淄区合并招聘单位A
	2022110101
	刘文倩
	87.70

	临淄区合并招聘单位B
	2022120101
	陈风名
	87.56

	临淄区合并招聘单位B
	2022120101
	边裕涵
	87.55

	临淄区合并招聘单位B
	2022120101
	边增芹
	87.54

中共临淄区委组织部

临淄区人力资源和社会保障局

2022年7月20日